PAGE

П Р О Т О К О Л   № 2
заседания Собрания депутатов Канашского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва
14 октября 2024 года

                       г. Канаш 15:00
Кабинет №218 администрации
города Канаш Чувашской Республики
Председательствует:
Савчук Олег Валентинович, депутат от избирательного округа №18 Канашского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва.
Присутствуют:
	№ п/п
	Ф.И.О. депутата
	№ избирательного округа

	1
	Викторов Николай Петрович
	1

	2
	Данилов Андрей Валерьевич
	2

	3
	Шерне Сергей Александрович
	5

	4
	Иванов Виталий Валерьевич
	6

	5
	Никитин Вячеслав Геннадьевич
	7

	6
	Иванов Сергей Сергеевич
	9

	7
	Майоров Алексей Анатольевич
	10

	8
	Мифтахутдинов Гарефетдин Садртдинович
	11

	9
	Владимирова Надежда Владимировна
	12

	10
	Матвеева Наталия Владимировна
	13

	11
	Федорова Рената Николаевна
	14

	12
	Никитин Евгений Григорьевич
	16

	13
	Андреева Лиана Анатольевна
	17

	14
	Савчук Олег Валентинович
	18

	15
	Константинов Андрей Николаевич
	19

	16
	Калимуллин Линар Ибрагимович
	20

	17
	Гаязова Гальфия Казымовна
	21

	18
	Бабакин Юрий Викторович
	22

	19
	Назмудинов Ильсур Ринатович
	24

	20
	Родионов Радислав Робертович
	25

	21
	Рассказова Елена Геннадьевна
	26

	22
	Табаков Лев Олегович
	27

	23
	Смирнов Евгений Геннадьевич
	31

Приглашенные:
	1.
	Алексеев Сергей Витальевич
	Канашский межрайонный прокурор

	2.
	Леонтьева Елена Анатольевна
	Начальник правового отдела администрации города Канаш

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О внесении изменений в порядок проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Канашского муниципального округа Чувашской Республики /докладчик Леонтьева Елена Анатольевна –начальник правового отдела администрации города Канаш.

Председательствующий на заседании Собрания депутатов Канашского муниципального округа Чувашской Республики Савчук Олег Валентинович, ознакомив присутствующих с повесткой дня, предложил ее утвердить.

Повестка дня утверждается (голосовали: «за» –23, «против» - нет, «воздержалось» – нет).
 По первому вопросу повестки дня:
О внесении изменений в порядок проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Канашского муниципального округа Чувашской Республики.
          Слушали: начальника правового отдела администрации города Канаш Чувашской Республики Леонтьеву Елену Анатольевну.
Выступили: нет.

Голосовали: за - 23, против - нет, воздержавшихся – нет.

Решили: 1.  Внести в порядок проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Канашского муниципального округа Чувашской Республики, утвержденный решением Собрания депутатов Канашского муниципального округа Чувашской Республики от 25.09.2024 №1/16 следующие изменения:

1.1. в абзаце восьмом пункта 1.7. раздела 1 слова «не позднее, чем за 20 дней до дня проведения конкурса» заменить словами «не позднее чем за 30 дней до дня проведения конкурса»;

1.2. пункт 3.5.  раздела 3 изложить в следующей редакции:

«3.5. Прием документов от граждан, желающих участвовать в конкурсе, прекращается не позднее даты и времени окончания их приема, указанные в информационном сообщении (объявлении) о проведении конкурса.  В случае нарушения указанного срока представления документов, или представления документов не в полном объеме, в приеме заявления об участии в конкурсе отказывается.».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

 Председатель Собрания депутатов
 Канашского муниципального
 округа Чувашской Республики                                                                           О.В. Савчук
PAGE
2